todos os documentos exigidos e anexados no processo, reduz o presente de termo de adesão a ARP 

citada:  

ITEM UND QUANT 

ESPECIFICAÇÃO 
MARCA VALOR UNIT VALOR TOTAL 

15 UND 560 MOCHILA ESCOLAR GRANDE PARA 

ENSINO   FUNDAMENTAL. DEMAIS 

COMPOSIÇÕES CONFORME TERMO 

DE REFERÊNCIA EM ANEXO 

PROPRIA R$ 89,78 R$ 50.276,80 

Total Geral de R$ 50.276,80 (Cinquenta mil duzentos e setenta e seis reais e oitenta centavos). 

Rondolândia/MT, 12 de dezembro de 2025. 

Keila Taiani Nascimento Freire 

Agente de Contratação